

Årsredovisning

C Ljusinredning AB

556263-5366

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2023-06-22


Malin Säaf

Årsredovisning

C Ljusinredning AB

556263-5366

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästsportsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 avyttrat sina andelar av delägt intressebolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	918	170	218	
Resultat efter finansiella poster	2 941	1 340	-125	-674
Soliditet %	97	83	96	97

Nettoomsättningen har ökat på grund av större aktivitet inom bolagets verksamhetsområden.
Bolaget har under året dessutom sålt sina andelar i intressebolag med gynnsam effekt på nettoresultatet.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 753 955
Årets resultat	2 340 775
<i>Summa</i>	<i>5 094 730</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 094 730
<i>Summa</i>	<i>5 094 730</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	917 553	169 720
Övriga rörelseintäkter	91 534	117 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 009 087	287 206
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-369 851	-372 199
Övriga externa kostnader	-275 360	-109 310
Personalkostnader	-49 290	6 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-192 763	-40 246
Övriga rörelsekostnader	-	-3 704
Summa rörelsekostnader	-887 264	-518 677
Rörelseresultat	121 823	-231 471
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 816 961	302 820
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	1 269 390
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 611	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-620	-559
Summa finansiella poster	2 818 952	1 571 651
Resultat efter finansiella poster	2 940 775	1 340 180
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-600 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-600 000	-
Resultat före skatt	2 340 775	1 340 180
Årets resultat	2 340 775	1 340 180

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 811 671

440 434

Summa materiella anläggningstillgångar

2 811 671

440 434

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

–

385 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10 994

10 994

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 994

395 994

Summa anläggningstillgångar

2 822 665

836 428

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

392 059

382 664

Summa varulager m.m.

392 059

382 664

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

387 230

75 817

Övriga fordringar

645 088

481 928

Summa kortfristiga fordringar

1 032 318

557 745

Kassa och bank

Kassa och bank

1 625 327

1 670 149

Summa kassa och bank

1 625 327

1 670 149

Summa omsättningstillgångar

3 049 704

2 610 558

SUMMA TILLGÅNGAR

5 872 369

3 446 986

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 753 955	1 413 775
Årets resultat	2 340 775	1 340 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 094 730</i>	<i>2 753 955</i>
Summa eget kapital	5 194 730	2 853 955
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	600 000	-
Summa obeskattade reserver	600 000	-
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-	-1
Summa långfristiga skulder	-	-1
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 855	93 398
Övriga skulder	10 784	499 634
Summa kortfristiga skulder	77 639	593 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 872 369	3 446 986

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 197	8 389
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 790 000	474 808
Försäljningar/utrangeringar	-410 000	–
Omklassificeringar m.m.	150 000	–
Utgående anskaffningsvärden	3 013 197	483 197
Ingående avskrivningar	-42 763	-40 246
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	34 000	–
Årets avskrivningar	-192 763	-2 517
Utgående avskrivningar	-201 526	-42 763
Redovisat värde	2 811 671	440 434

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	570 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-570 000	–
Utgående anskaffningsvärden	0	570 000
Ingående nedskrivningar	-185 000	-185 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	185 000	–
Utgående nedskrivningar	0	-185 000
Redovisat värde	0	385 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Malin Sääf', written in a cursive style.

Malin Sääf
2023-06-22

2023062708785